
UCHWAŁA NR LII/255/2017
Rady Gminy Orły

z dnia 21 grudnia 2017r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych
na terenie gminy Orły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 n ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. póz.
1289 z późn. zm.), Rada Gminy Orły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na
terenie gminy Orły w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciel
nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy w Orłach osobiście, za
pośrednictwem poczty lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
2. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej można składać
w formacie pdf, doc. - e-mailem albo na elektroniczną skrzynkę podawczą Gminy Orły
poprzez platformę ePUAP lub na platformie ebom.gminaorly.pl.

3. Deklaracje składane w sposób, o którym mowa w ust.2 należy opatrzyć:
a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o
usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. póz. 1579), lub

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne (Dz. U. z 2017 r. póz. 570).

§3. Traci moc Uchwała Nr XIX/94/2016 Rady Gminy Orły z dnia 29 lutego 2016r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły.

§ 5.Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Komunalnej.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

^za,.,Jawro



POLA JASNE NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

Załącznik do Uchwały nr LII/255/2017 Rady Gminy Orły z dnia 21 grudnia 2017r.

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna: ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
( Dz. U. z 2017r., póz. 1289 z późn. zm.)

Składający: właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Orły
Termin składania: Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów
komunalnych, kolejną deklarację w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany danych będących
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty.

Miejsce składania: Urząd Gminy Orły, ul. Przemyska 3, 37-716 Orły.
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

WÓJT GMINY ORŁY
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)
n pierwsza deklaracja D zmiana danych w deklaracji n korekta w deklaracji

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

l
I

1

1

'
1

2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć v
n Właściciel D Współwłaścic
a Inny

vłaściwy kwadrat)
;iel D Zarządca D Posiadacz

). DANE IDENTYFIKACYJNE
D.1. Osoba fizyczna

3. Nazwisko

5. PESEL

4. Imię/Imiona

6. Telefon 7. E-mail

D.2. Pozostałe podmioty
10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa

11.NIP 12. REGON 1 3. Telefon

3.3. Adres zamieszkania/ Adres siedziby
14. Kraj: Polska

17. Gmina: Orły

21. Miejscowość

15. Województwo: Podkarpackie

18. Ulica

22. Kod pocztowy

16. Powiat: Przemyski

19. Nr domu 20. Nrlok.

23. Poczta

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

24. Miejscowość, Ulica 25. Nr domu

=. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY

26. Nr lok.

27. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać
jedną możliwość)

D odpady komunalne segregowane D odpady komunalne niesegregowane



G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
28 . OŚWIADCZENIA l SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY
1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wykazanej w części E niniejszej deklaracji
zamieszkuje:

- osób

2. Stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona uchwałą Rady Gminy Orły:

a) odpady komunalne segregowane
b) odpady komunalne niesegregowane

.zł/osoby

.zł/osoby

Wysokość miesięcznej opłaty: x
Ilość osób stawka

Kwota zł

Kwota zł

Wysokość kwartalnej opłaty: .
opłata miesięczna

H. OŚWIADCZENIE l PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ
Oświadczam, że są mi znane przepisy ustawy z dnia 10 września 1999 r. Kodeks karny skarbowy
(Dz.U. z 2017r., póz..2226 z zm.)o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

Imię | Nazwisko

Data wypełnienia deklaracji Czytelny podpis

POUCZENIE
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwartalnych opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości,
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U z 2017r. póz. 1201)
Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Orły o wysokości opłaty za gospodarowanie
komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej
nieruchomości odpadów komunalnych.

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Orły w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany,
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości,
co do danych zawartych w deklaracji, Wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych, powstających na nieruchomościach
o podobnym charakterze.

ADNOTACJE URZĘDOWE:

PRZEWODNICZĄCY

mg/
\™rf

alionatfHawro


